АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 1 СЕН 2017.  jsfo
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению в 2017 году
субсидий садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим

объединениям, расположенным на территории Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 17.03.2017№ 953

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107, Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению в 2017 году субсидий
садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 17.03.2017 № 953 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления в 2017 году субсидий садоводческим, огородническим и дачным
некоммерческим объединениям, расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа» (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии:
Вайсеро В.В.;
2) включить в состав Комиссии:
Семкову Анастасию Владимировну - директора муниципального бюджетного

учреждения «Служба городского хозяйства».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову. ___________

Глава администрации городского о К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru